Pacnincanne 3anaTHii pakyabTera MaTeMaTHKH, HHPOPMATHKH M TEXHOJIOTHH
¢umuana ®I'BOY BO "Kybanckuil rocynapCTBeHHbIH YHUBEPCHTET"

B r. CnaBsincke-Ha-Ky0Oanu

05.02.2018-10.02.2018

Kypc 5
rpynna JI-13-UM

OeHb
Hepenu

BTOPHUK

YyeTBepr

cybb6oTa

Hepens

24

ayn.

Bpemsi
3BOHKOB

aucumnnuHa

08.30-10.00
10.20-11.50
12.20-13.50 KrB: MapameTpuyeckue 3agaun PagyeHko C.A. MNP M-34
14.00-15.30 KMB: M3bpaHHble Bonpock! Bbiclien matematuky WunwkuH A.B. neP M-25
15.40-17.10

KMB: N36paHHble Bonpock! Teopun 1 METOANKM 0ByyeHns nHpopmaTtuke YepHoilles
08.30-10.00
AH. JIK M-31
10.20-11.50 KMB: N36paHHble Bonpockl TEOpUM U METOAUKM 0ByYeHUs HpopmaTuke YepHbilles
) ) AH. ne M-24
12.20-13.50
14.00-15.30
15.40-17.10

08.30-10.00

10.20-11.50

14.00-15.30

Jlexkan Gakym,TeTa MATEMATHKH, HHPOPMATHKM H TEXHONOTHH cewn “;‘legemmﬁ P.T.
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